[bookmark: _GoBack]муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
« Семиозерская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
«01» сентября 2016 г.                                                          №123

О создании рабочей группы по введению и
реализации Федеральных государственных
стандартов для обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья и умственной
отсталостью (интеллектуальными нарушениями)

В целях исполнения Плана основных мероприятий по введению ФГОС НОО
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) в школе на 2016-20176гг.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в школе рабочую группу по введению и реализации Федеральных
государственных стандартов для обучающихся с ограниченными возможностями
здоровья и умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями)
2. Утвердить:
2.1. Состав рабочей группы по вопросам введения и реализации с ограниченными
возможностями здоровья и умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями:
Брюханову Т.В.- зам.директора по УВР,
Купченко Е.А. .- зам.директора по ВР,
Герасимову В.А. – учителя начальных классов,
Медведеву Е.А. – учителя начальных классов,
Шабанову М.Н. – учителя начальных классов,
Дымченко М.В. – учителя начальных классов,
2.2. Положение о рабочей группе по введению ФГОС НОО учащихся с ограниченными возможностями здоровья и обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями)
2.3.План мероприятий «Дорожная карта» МБОУ «Семиозерская ООШ» «Введения
Федеральных государственных образовательных стандартов начального общего
образования для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и
обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями)»
(приложение 2)
4. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.